Estado do Rio Grande do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE

Rua Vicente Barreto, 76 - Centro – CEP: 59908-000 – São Francisco do Oeste – RN

E-mail: cmsfo2021@gmail.com

CNPJ 12.993.606/0001- 54

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0903-0001/2026

CONTRATO Nº: 0903-0001/2026
ORIGEM: Dispensa Nº 001.03/2026
OBJETO: Contratação de empresa para confecção de bandeiras oficiais, rosetas em

cores para bandeiras e carteiras funcionais de vereadores visando atender as
necessidades da Câmara Municipal de São Francisco do Oeste - RN
CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE – CNPJ:
12.993.606/0001-54
CONTRATADO (A): 21.778.715 FRANCISCO CLENILDO MAIA - CNPJ:
21.778.715/0001-40
VALOR GLOBAL: R$ 5.130,00 (cinco mil cento e trinta reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 338 - 6. 1001. 1. 31. 1. 1.1. 0. 3.3.90.39 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
VIGÊNCIA: 09 de março de 2026 a 31 de dezembro de 2026
DATA DA ASSINATURA: 09 de março de 2026
EMBASAMENTO LEGAL: Art. 75, II da Lei 14.133/2021

SÃO FRANCISCO DO OESTE - RN, 09 de março de 2026

mailto:cmsfo2021@gmail.com